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MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOV ®ENEPALIMN POCCUCKASA ABTOMOBUNBHAA ®EAEPALINA

2 a1an YP v KP no konsLieBbiM roHkam 2016 Copr. no kpyram

Mo3. No  Boaurens opoa 3ansurenb Kpyn O6w.Bp Pa3.Jlug Paspbis  Cp. ckopoct JlyuweeBp Oukn
1 1 A.BPATVH TonbatTn NADA CNOPT POCHE« 19 38:57.060 94,300 1:47.624 100
2 27 APAJOWHOB  Openbypr AHgpelt PapoLiHos 19 40:17.177 1:20.117  1:20.117 91,174 1:46.952 96
3 22 [ABYNATOB Mocksa B-TUNING PRORACIN 19  40:23.348 1:26.288 6.171 90,942 1:47.770 92
4 30 AHWKONAEB  Mockea B-TUNING PRORACIN 18  39:07.957 1Kpyr  1Kpyr 88922 1:47.208 88
5 13 W.CAMCOHOB OpuHuoso NCM-TEAMBO 18 39:13.232 1Kpyr  5.275 88,723 1.47.314 84
6 19 T[.BYPNYUKMM Cankr-Netep Carville Racing 18 39:16.104 1Kpyr 2872 88,615 1:47.316 80
7 43 AMACNEHHUK( MywkuHo Moamockosbe Motopen 18 39:40.020 1Kpyr 23916 87,724 1:47.148 78
8 17 BMEPEBAHb  Open Moamockosbe MoTtopen 18 39:59.651 1Kpyr  19.63t 87,007 1:47.281 76
9 2 W.AXMETBAJEE Ka3zaHb SK "SUVAR-MOTORSF 15 40:41.990 4Kpyrn  3Kpyrw 71,248 1:52.5256 74

He knaccudmumposaH (75% = 14 Kpyru)

4 N.PAXMATYNNI KazaHb SK "SUVAR-MOTORSF 8 15:26.700 11 Kpyrm 7 Kpyru 100,133 1:48.714 0
3 M.MUTHAEB TonbsaTTIA NAJA CNOPT POCHE¢ 4 7:11.884 15 Kpyrn 4 Kpyru 107,429 1:46.280 2
ObbsBneHus

cT.Ne3 (MuTsies Muxaun) 2 AONONHUTENbHBIX 04Ka 3 NyNLIEE BPEMA KDYra FOHKH

panuubl nobefe! Cp. CKOpOCTb Ny4wni Kpyr NyuwanCrop Nyuwun kpyr no
1:20.117 94,300 1:46.280 109,138 3 - Muxaun MUTAEB
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EEPALIM POCCUNCKARA ABTOMOBUNBbHAA ®ENEPALIUA

2 a1an YP 1 KP no konbiiesbiM roHkam 2016

|

Kpyr Bpems kpyra Paiflua Bpewma aHs Koyr Bpemn xpyra Pa3.flug Bpews KA Kpyr Bpewms xpyra Pas.jlua Bpewsa ans
2 1:47.588 +0.380 14:16:52.067 8 2:01.374 +14.226 14:28:10.808
(1) Amnpuit BPATVH 3 1:47.208 14:18:39.275 9 2:03.225 +16.077 14:30:14.033
1 1:50.816 +3.192 14:15:02.573 4 1:49.542 +2.34 14:20:28.817 10 2:07.582 +20.434 14:32:21.615
2 1:47.624 14:16:50.197 5 1:51.022 +3.814 14:22:19.839 1 2:17.900 +30.752 14:34:39.515
3 1:48.244 +0.620 14:18:38.441 6 1:52.837 +5.629 14:24:12.676 12 2:29.801 +42.653 14:37:09.316
4 1:48.888 +1.264 14:20:27.329 7 2:02.099 +14.891 14:26:14.775 13 2:34.785 +47.637 14:39:44.101
5 1:49.103 +1.479 14:22:16.432 8 4:57.857 +3:10.649 14:31:12.632 14 2:45.425 +58.277 14:42:29.526
8 1:52.071 +4.447 14:24:08.503 9 2:04.011 +16.803 14:33:16.643 15 351716 +2:04.568 14:46:21.242
7 1:58.484 +10.860 14:26:06.987 10 2:04.750 +17.542 14:35:21.393 16 2:05.967 +18.819 14:48:27.209
8 1:59.858 +12.234 14:28:06.845 1 2:04.310 +17.102 14:37:25.703 17 2:06.184 +19.036 14:50:33.393
9 2:02.586 +14.962 14:30:09.431 12 2:06.812 +19.604 14:39:32.515 18 2:14.554 +27.406 14:52:47.947
10 2:13.960 +26.336 14:32:23.391 13 2:05.186 +17.978 14:41:37.701
1 3:13.052 +1:25.428 14:35:36.443 14 2:06.045 +18.837 14:43:43.746 (17) p YEPEBAHb
12 2:02.247 +14.623 14:37:38.690 15 2:06.836 +19.628 14:45:50.582 1 1:51.300 +4.019 14:15:04.277
13 2:03.023 +15.399 14:39:41.713 16 2:08.559 +21.351 14:47:58.141 2 1:47.413 +0.132 14:16:51.690
14 2:03.325 +15.701 14:41:45.038 17 2:08.147 +20.939 14:50:07.288 3 1:47.28% 14:18:38.971
15 2:03.356 +15.732 14:43:48.394 18 2:08.596 +21.388 14:52:15.884 4 1:48.846 +1.565 14:20:27.817
16 203711 +16.087 14:45:52.105 5 1:50.423 +3.142 14:22:18.240
17 2:05.159 +17.535 14:47:57.264 {13) Urop» CAMCOHOB 6 1:52.198 +4.917 14:24:10.438
18 2:03.989 +16.365 14:50:01.253 1 1:52.488 +5.174 14:15:03.750 7 1:58.625 +11.344 14:26:09.063
19 2:03.734 +16.110 14:52:04.987 2 1:50.626 +3.312 14:16:54.376 8 2:00.220 +12.939 14:28:09.283
3 1:47.314 14:18:41,690 9 2:02.895 +15.614 14:30:12.178
(27) Auppeit PATIOWHOB 4 1:47.679 +0.365 14:20:29.369 10 2:07.732 +20.451 14:32:19.910
1 1:51.219 +4.267 14:15:04.769 5 1:51.461 +4.147 14:22:20.830 1" 2:19.424 +32.143 14:34:39.334
2 1:48.375 +1.423 14:16:53.144 6 1:53.488 +6.174 14:24:14.318 12 2:31.509 +44.228 14:37:10.843
3 1:46.952 14:18:40.096 7 2:00.368 +13.054 14:26:14.686 13 2:49.770 +1:02.489 14:40:00.613
4 1:51.546 +4.594 14:20:31.642 8 2:04.537 +17.223 14:28:19.223 14 4:10.735 +2:23.454 14:44:11.348
5 1:48.790 +1.838 14:22:20.432 9 2:07.476 +20.162 14:30:26.699 15 2:15.356 +28.075 14:46:26.704
6 1:52.906 +5.954 14:24:13.338 10 2:12.016 +24.702 14:32:38.715 16 2:10.236 +22.955 14:48:36.940
7 1:59.092 +12.140 14:26:12.430 1 2:28.909 +41.595 14:35:07.624 17 2:13.654 +26.373 14:50:50.594
8 2:01.648 +14.696 14:28:14.078 12 4:36.193 +2:48.879 14:39:43.817 18 2:16.984 +29.703 14:53:07.578
9 2:08.605 +21.653 14:30:22.683 13 2:11.151 +23.837 14:41:54.968
10 4:23.143 +2:36.191 14:34:45.826 14 205.329 +18.015 14:44:00.297 (2) Vinscyp AXMETBAITEEB
11 2:03.371 +16.419 14:36:49.197 15 2:06.040 +18.726 14:46:06.337 1 1:52.525 14:15:02.512
12 2:03.164 +16.212 14:38:52.361 16 2:04.500 +17.186 14:48:10.837 2 2:31.617 +39.092 14:17:34.129
13 2:05.652 +18.700 14:40:58.013 17 2:04.468 +17.154 14:50:15.305 3 2:04.942 +12.417 14:19:39.071
14 2:03.049 +16.097 14:43:01.062 18 2:05.854 +18.540 14:52:21.159 4 2:03.824 +11.299 14:21:42.895
15 2:04.551 +17.599 14:45:05.613 5 2:14.802 +22.277 14:23:57.697
16 2:03.106 +16.154 14:47:08.719 (19) Mpwropué BYPIYLIKNA 6 2:40.160 +47.635 14:26:37.857
17 2:04.624 “17.672 14:49:13.343 1 1:51.034 +3.718 14:15:03.890 7 2:28.316 +35.791 14:29:06.173
18 2:06.060 +19.108 14:51:19.403 2 1:47.316 14:16:51.206 8 230,332 +37.807 14:31:36.505
19 2:05.701 +18.749 14:53:25.104 3 1:47.629 +0.313 14:18:38.835 9 2:39.589 +47.064 14:34:16.094
4 1:49.856 +2.540 14:20:28.691 10 3.05.023 +1:12.498 14:37:21.117
(22) Bewnc BYNIATOB 5 2:00.034 +12.718 14:22:28.725 1 3.08.483 +1:15.958 14:40:29.600
1 1:50.842 +3.072 14:15:02.695 6 2:54.966 +1:07.650 14:25:23.691 12 3:18.318 +1:25.793 14:43:47.918
2 1:47.770 14:16:50.465 7 2:06.309 +18,993 14:27:30.000 13 3:19.568 +1:27.043 14:47:07.486
3 1:48.095 +0.325 14:18:38.560 8 2:06.344 +19,028 14:29:36.344 14 3:27.229 +1:34.704 14:50:34.715
4 1:48.933 +1.163 14:20:27.493 9 2:22.666 +35.350 14:31:59.010 15 3:15.202 +1:22.677 14:53:49.917
5 1:51.541 3771 14:22:19.034 10 3:40.364 +1:53.048 14:35:38.374
6 1:53.156 +5.386 14:24:12.190 11 207.100 +19.784 14:37:46.474 (4) Vinwaap PAXMATY/IIMH
7 1:58.281 +10.511 14:26:10.474 12 2:06.922 +19.606 14:39:53.396 1 1:51.174 +2.460 14:15:00.990
8 2:01.552 +13.782 14:28:12.023 13 2:05.136 +17.820 14:41:58.532 2 1:54.073 +5.359 14:16:55.063
9 2:08.835 +21.065 14:30:20.858 1 2:05.470 +18.154 14:44:04.002 3 1:56.763 +8.049 14:18:51.826
10 4:34.499 +2:46.729 14:34:55.357 15 2:05.245 +17.929 14:46:09.247 4 1:48.714 14:20:40.540
1 2:03.344 +15.574 14:36:58.701 16 2:05.123 +17.807 14:48:14.370 5 1:49.364 +0.650 14:22:29.904
12 202916 +15.146 14:39:01.617 1 2:04.552 +17.236 14:50:18.922 6 1:53.685 +4.971 14:24:23.589
13 2:02.154 +14.3834 14:41-03.771 18 2:05.109 +17.793 14:52:24.031 7 2:00.553 +11.839 14:26:24.142
14 2:03.248 +15.478 14:43:07.019 8 2:10.485 +21.771 14:28:34.627
15 2:04.196 +16.426 14:45:11.215 {43) Anaped MACNIEHHVKOB
16 206,611 +18.841 14:47:17.826 1 1:51.792 +4.644 14:16:05.148 (3) Muxann MUATFEB
17 2:04.480 +16.710 14:49:22.306 2 1:47.309 +0.161 14:16:52455 1 1:49.251 +2.971 14:14:59.871
18 2:04.286 +16.516 14:51:26.592 3 1:47.148 14:18:39.603 2 1:46.280 14:16:46.151
19 2-04.683 +16.913 14:53:31.275 4 1:49.087 +1.939 14:20:28.690 3 1:46.549 +0.269 14:18:32.700
5 1:49.861 +2.713 14:22:18,551 4 147411 +0.831 14:20:19.811
(30) Auape# HUKONAEB 6 1:52.165 +5.017 14:24:10.716
1 151.123 3915 14-15:04.479 7 1:58.718 +11.570 14:26:09.434
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